2025年５月 29日

株 主 各 位

東京都千代田区一番町８番地

住友不動産一番町ビル１階

プライム・ストラテジー株式会社

代表取締役 吉政 忠志

譲渡制限付株式報酬制度による自己株式の処分に関する取締役会決議公告

当社は、2025 年５月 15 日開催の取締役会において、譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に

ついて下記のとおり決議いたしましたので公告いたします。

記

1. 処分する株式の種類および数 普通株式 20,000株

2. 処分する株式の割当方法 第三者割当の方法による。

3. 処分価額 処分株式１株につき金 1,060円

4. 給付金額の総額 金 21,200,000円

5. 現物出資財産の内容及び価額 2025 年５月 15 日開催の当社取締役会決議に基づ

き、当社の執行役員２名及び従業員１名に支給さ

れ る 当 社 に 対 す る 金 銭 報 酬 債 権 合 計 金

21,200,000円（１株につき出資される金銭報酬債

権の額は金 1,060円）を出資の目的とする。

6. 払込期日 2025年６月 13日

以上

公告中断についての追加公告

１．公告中断日時

２０２５年５月２９日（木曜日） 午前０時００分から午前８時５５分まで

２．公告中断理由

公告ファイル更新による中断

以上